- 1 -

南 昌 市 教 育 局

关于调整全市教育系统党史学习教育
总结暨学习贯彻市委十二届三次全会精神
及学期结束工作部署会相关安排的通知

各局属学校（单位）、省属事业单位办学校、市管民办学历

教育学校，局机关各科室、驻局纪检组：

因工作冲突，现就全市教育系统党史学习教育总结暨学

习贯彻市委十二届三次全会精神及学期结束工作部署会相

关安排调整如下：

一、会议时间

2022 年 1 月 17 日（周一）上午 9︰30，会期半天

二、会议地点

南昌市教育考试院四楼会议室

三、参会人员

1.市委综合综治考核组相关同志（参加第一阶段）；

2.市委党史学习教育巡回指导组相关同志（参加第二阶

段）；

3.市委教育工委班子成员、市教育局副县级以上领导干

部，市教育局机关各科室、驻局纪监组和局属事业单位主要

负责同志（全程参加）；

- 2 -

4.各局属学校党政负责同志（全程参加）；

5.各省属事业单位办学校、各市管民办学历教育学校校

长（参加第二、第三阶段）。

四、会议议程

（一）第一阶段：市委综合综治考核述职（9︰30—10

︰00）

1.考核组说明来意和要求；

2.市教育局负责同志作述职报告。

（二）第二阶段：全市教育系统党史学习教育总结会（10

︰00 开始）

l.传达传达习近平总书记重要指示精神及省委市委党

史学习教育总结会议精神；

2.黄琰同志作总结讲话。

（三）第三阶段：学习贯彻市委十二届三次全会精神及

学期结束工作部署会

1.传达市委十二届三次全会精神；

2.局领导部署工作；

3.黄琰同志讲话。

五、其他要求

1.请所有参会人员佩戴党徽，提前 15 分钟入场就座。

2.其他事项不变。

南昌市教育局

2022 年 1 月 14 日

南昌市教育局办公室 2022 年 1 月 14 日印发